
POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Autor práce: Eva Vlčková Tomšicová, DiS.
Studijní program: Ekonomika a management
Obor: Finance a řízení
Název práce: Řízení jakosti ve společnosti Lion Products, s. r. o.
Oponent: Ing. Stanislava Rašková, Ph.D:, MBA
Profese oponenta: ekonom
Datum: 4. červen 2012

Hodnocení práce

Kritéria hodnocení Hodnocení

1. Formální úroveň textu A

2. Stylistická kvalita práce A

3. Stanovení cíle práce a formulace problému C

4. Použití a zpracování citací B

5. Splnění stanovených cílů závěrečné práce B

6. Význam pro praxi A

7. Aktuálnost zvoleného tématu A

8. Použité metody zpracování B

9. Metody hodnocení výsledků A

10. Struktura práce A

11. Práce s odbornou literaturou a citace A

Náměty k diskuzi u obhajoby
- Která kritéria byla při kontrole data spotřeby na vstupu nesprávně nastavena?
- Jakým způsobem jsou v dané společnosti definována rozika a jak jim je předcházeno? ISO 9001:2008 kapitola 8.5.

Souhrnné vyjádření k obhajobě
Doporučuji k obhajobě.

Návrh hodnocení práce
(1.5; B)

Doplňující komentář
Autorka této práce si zvolila zajímavé a praktické téma. Nevymezeným stanovením cíle práce (chybí měřitelnost cíle) se
při následném zpracování odchýlila od záměru - zjistit náměty na možná zlepšení a výsledek zaměřila jen na výchovu
personálu, což je nejisté a často obtížnější, než rizika definovat, vymezit a zavést včasná opatření k jejich eliminaci.


